
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2024 - CCSA - CGP (11.00.52.01)

Nº do Protocolo: 23074.044609/2024-64
João Pessoa-PB, 04 de Junho de 2024

PORTARIA Nº 002/2024 - CGGP/CCSA/UFPB, DE 04 DE JUNHO DE 2024

O Coordenador do curso de Gestão Pública (modalidade bacharelado) do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas, da Universidade Federal  da Paraíba,  no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Estatuto desta Instituição, em consonância com o
Regimento Geral da UFPB,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão Eleitoral para a condução do processo de consulta
eleitoral  para os cargos de Coordenador e Vice-coordenador do curso de Gestão
Pública (modalidade bacharelado) (Biênio 2024-2026), os membros listados a seguir:

Docentes:

Titular: 1. Glenda Dantas Ferreira, SIAPE 1890518 (Presidente).

Suplente: 1. Flávio Perazzo Barbosa Mota, SIAPE 2760183.

Técnicos Administrativos

Titular: 1. Yluska Magalhães Guedes Brito Almeida, SIAPE 1679264.

Suplente: 1. Gutemberg Angelo Bezerra, SIAPE 1212018.

Discentes:

Titular: 1. Laís Claudia Soares Gomes, Matrícula 20200060884.

Suplente: 1. Bruno Luís do Nascimento Nóbrega Vilar, Matrícula 20210063763.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

(Assinado digitalmente em 04/06/2024 13:30 )

FLAVIO PERAZZO BARBOSA MOTA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 2760183

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 04/06/2024 e o código de verificação:

73e3b2fd57

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/docu...

1 of 1 05/06/2024, 14:47

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

